

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				84,219.26						118,066.98	
9.3	ท่อกลม คสล-Ø 0.80 ม	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
9.4	ท่อกลม คสล-Ø 1.00 ม	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
9.5	ท่อกลม คสล-Ø 1.20 ม	เมตร	-	3,559.36	-	1.4019	4,989.87	-	-	-	-	
10	งานไหลทางลูกรัง	ลบ.ม.	12.88	222.42	2,864.80	1.4019	311.81	-	4,016.16	4,016.16	4,016.16	
จังหวัดนราธิวาส						ค่างานต้นทุน(งานทาง)= 87,084.06 บาท						Factor F= 1.4019

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวสุภาภรณ์ ทองอ่อน)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฮาเรช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิบัติ เจมแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรอปา อีซอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูกิบัติ เจมแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายฮาเรช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง